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【城山運動公園】
日付

大人 子供 大人 子供 大人 子供 大人 子供 大人 子供 大人 子供 大人 子供 大人 子供 計 大人 子供 計
4月 1,160 1,107 217 189 324 599 804 1,004 513 835 60 0 229 0 3,307 3,734 7,041 2,691 3,696 6,387
5月 471 1,054 159 355 106 382 520 1,449 142 324 27 21 204 160 1,629 3,745 5,374 2,031 3,723 5,754
6月 552 1,910 123 343 57 300 356 1,579 419 336 0 45 75 0 1,582 4,513 6,095 2,249 3,480 5,729
7月 625 1,307 143 469 92 259 429 1,812 334 495 32 41 66 20 1,721 4,403 6,124 2,702 4,382 7,084
8月 214 1,075 42 110 89 322 443 997 352 325 469 39 359 13 1,968 2,881 4,849 2,419 4,404 6,823
9月 538 780 43 100 94 451 859 1,816 435 370 21 65 107 39 2,097 3,621 5,718 2,273 3,648 5,921

10月 358 723 36 90 30 182 376 1,297 748 468 20 17 108 50 1,676 2,827 4,503 1,834 4,226 6,060
11月 430 1,064 70 100 46 176 337 1,112 1,018 1,036 19 7 194 100 2,114 3,595 5,709 1,740 4,015 5,755
12月 90 86 35 76 2 0 51 535 1,020 1,169 3 14 123 92 1,324 1,972 3,296 1,230 1,809 3,039
1月 0 0 0 0 0 0 43 520 991 1,204 23 1 160 160 1,217 1,885 3,102 1,092 2,106 3,198
2月 80 146 15 44 0 0 33 400 1,286 1,159 0 0 143 70 1,557 1,819 3,376 1,253 1,490 2,743
3月 30 42 0 0 6 18 10 0 38 27 0 0 12 0 96 87 183 1,978 4,615 6,593

小計 4,548 9,294 883 1,876 846 2,689 4,261 12,521 7,296 7,748 674 250 1,780 704 20,288 35,082 55,370 23,492 41,594 65,086

【岩室体育施設】
日付

大人 子供 大人 子供 大人 子供 大人 子供 大人 子供 計 大人 子供 計
4月 310 301 260 160 285 6 21 60 876 527 1,403 867 913 1,780
5月 497 498 300 377 334 103 17 97 1,148 1,075 2,223 1,156 1,085 2,241
6月 759 828 365 185 270 42 13 14 1,407 1,069 2,476 1,380 523 1,903
7月 535 368 608 95 368 4 5 0 1,516 467 1,983 1,692 673 2,365
8月 613 605 184 185 313 41 18 10 1,128 841 1,969 1,075 630 1,705
9月 1,082 726 215 30 251 14 0 0 1,548 770 2,318 2,181 1,988 4,169

10月 5,876 2,134 500 210 198 24 0 0 6,574 2,368 8,942 5,991 2,893 8,884
11月 810 547 57 83 206 5 4 8 1,077 643 1,720 1,543 936 2,479
12月 840 1,092 4 13 26 0 0 0 870 1,105 1,975 637 1,479 2,116
1月 729 1,126 0 0 21 1 0 0 750 1,127 1,877 515 840 1,355
2月 1,084 881 5 0 16 1 0 0 1,105 882 1,987 579 894 1,473
3月 28 29 0 0 2 0 0 0 30 29 59 1,005 1,553 2,558

小計 13,163 9,135 2,498 1,338 2,290 241 78 189 18,029 10,903 28,932 18,621 14,407 33,028

1 平成31年度 城山運動公園体育施設等 利用者集計表【年報】 西蒲スポーツ振興グループ

野球場 サブ野球場 テニスコート ホッケー場 屋内コート 管理棟 会議室のみ

前年度

合計 前年度

岩室体育館 岩室野球場 岩室テニスコート わなみ運動広場 合計



日付 野球場 サブ野球場 テニスコート ホッケー場 屋内コート 管理棟 城山合計 岩室体育館 岩室野球場 岩室テニスコート わなみ運動広場

4月 105 49.5 468 179.5 680 20 1502 105.5 33.5 164 7

5月 126 51 261.5 189 270 83 980.5 118.5 71 236.5 8.5

6月 165 91.5 125.5 158.5 501.5 30 1072 171 48.5 157 7

7月 131 70 181 198.5 329.5 54.5 964.5 157 46.5 202 2

8月 121 28 204.5 168 430 332 1283.5 164.5 53 209.5 5

9月 101.5 35 156 198.5 426 104 1021 248 26.5 179 0

10月 77.5 17 76.5 125 818 36.5 1150.5 394.5 27 135 0

11月 87 15 65.5 106 1280.5 21 1575 278 20 127.5 3

12月 14.5 12 1 61 1171 0.5 1260 241.5 4 30 0

1月 0 0 0 43.5 1171 6 1220.5 254 0 29.5 0

2月 17.5 14 0 30.5 1328 0 1390 254.5 4 18 0

3月 7.5 0 12.5 3 53 0 76 10.5 0 2 0

小計 953.5 383 1552 1461 8458.5 687.5 13495.5 2397.5 334 1490 32.5

営業日 360 360 360 360 360 360 360 308 308 360 360
営業コマ✕時間計 5940 5040 35280 11880 47520 8640 114300 8008 4928 9180 3060
稼働率計 16.1% 7.6% 4.4% 12.3% 17.8% 8.0% 11.8% 29.9% 6.8% 16.2% 1.1%
天候コマ✕時間計 4818 4088 28616 9636 - - 103318 - 3944 7446 2482
天候稼働率計 19.8% 9.4% 5.4% 15.2% - - 13.1% - 8.5% 20.0% 1.3%

     2 平成31年度 城山運動公園体育施設等 利用時間集計表【年報】 西蒲スポーツ振興グループ



月

NET 窓口 使用料 NET 窓口 使用料 NET 窓口 使用料 NET 窓口 使用料 NET 窓口 使用料 NET 窓口 使用料 件数 免除額

4月 9 179 749,520 7 33 77,550 0 5 23,900 8 29 83,280 0 3 0 24 249 934,250 34 577,220

5月 8 158 793,454 4 29 71,100 0 14 85,800 22 41 124,620 0 4 0 34 246 1,074,974 25 133,400

6月 21 159 860,715 5 46 91,950 6 10 67,950 7 36 81,030 0 4 0 39 255 1,101,645 37 268,000

7月 18 164 620,684 5 48 114,100 4 9 64,950 10 42 104,460 1 0 0 38 263 904,194 53 398,500

8月 10 176 636,809 16 33 108,900 0 10 49,200 9 35 96,960 0 2 0 35 256 891,869 65 612,090

9月 17 173 951,570 8 50 129,500 0 10 76,250 7 30 88,020 0 0 0 32 263 1,245,340 37 165,500

10月 6 180 983,090 9 68 172,400 0 7 36,750 1 32 73,860 0 0 0 16 287 1,266,100 49 372,000

11月 34 177 1,175,102 16 50 148,950 0 5 18,000 4 31 66,780 0 1 0 54 264 1,408,832 36 255,450

12月 25 151 845,809 9 55 160,050 0 1 4,000 0 9 18,000 0 0 0 34 216 1,027,859 34 154,500

1月 28 141 864,328 9 56 166,800 0 0 0 0 9 17,700 0 0 0 37 206 1,048,828 32 135,000

2月 40 161 1,008,125 3 51 175,200 0 1 4,000 0 7 10,800 0 0 0 43 220 1,198,125 32 150,500

3月 3 17 76,200 0 4 9,300 0 0 0 0 1 1,200 0 0 0 3 22 86,700 1 4,000

小計 219 1,836 9,565,406 91 523 1,425,800 10 72 430,800 68 302 766,710 1 14 0 389 2,747 12,188,716 435 3,226,160

免除

3 平成31年度 城山運動公園体育施設等 使用料徴収 集計表【年報】 西蒲スポーツ振興グループ

城山 岩室体育館 岩室野球場 岩室テニスコート わなみ運動広場 合計



月

NET 窓口 使用料 NET 窓口 使用料 NET 窓口 使用料 NET 窓口 使用料 NET 窓口 使用料 NET 窓口 使用料 NET 窓口 使用料 NET 窓口 使用料 件数 免除額

4月 7 19 195,625 0 8 7,250 0 29 82,420 2 44 167,875 0 69 292,750 0 2 0 0 8 3,600 9 179 749,520 29 562,720

5月 4 26 267,250 0 9 14,000 0 32 69,680 4 38 183,750 0 41 218,100 0 3 26,874 0 9 13,800 8 158 793,454 18 112,400

6月 17 31 231,375 0 10 5,375 0 12 25,740 3 35 165,875 1 63 411,500 0 3 9,450 0 5 11,400 21 159 860,715 28 220,000

7月 10 25 189,250 1 9 10,000 2 16 41,640 5 61 125,375 0 46 222,600 0 3 27,919 0 4 3,900 18 164 620,684 49 386,250

8月 5 24 178,875 0 5 6,500 1 36 47,800 1 29 29,500 3 62 294,600 0 6 77,134 0 14 2,400 10 176 636,809 58 554,990

9月 11 20 255,250 0 5 8,750 0 11 37,540 6 57 276,625 0 67 330,800 0 5 34,805 0 8 7,800 17 173 951,570 27 114,500

10月 3 21 210,750 1 3 2,000 0 10 16,300 0 45 166,250 2 92 567,400 0 3 14,540 0 6 5,850 6 180 983,090 29 217,000

11月 19 16 246,625 0 3 3,750 0 19 16,200 0 34 118,875 15 88 756,050 0 3 7,652 0 14 25,950 34 177 1,175,102 25 159,450

12月 0 4 26,875 0 3 3,000 0 1 400 0 16 80,750 25 117 714,700 0 1 2,984 0 9 17,100 25 151 845,809 30 141,500

1月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 67,375 28 120 773,250 0 1 8,703 0 7 15,000 28 141 864,328 25 118,000

2月 0 4 43,750 0 3 3,500 0 0 0 0 13 46,625 40 132 901,050 0 0 0 0 9 13,200 40 161 1,008,125 27 136,000

3月 0 1 18,750 0 0 0 0 5 5,000 0 1 5,250 3 8 46,000 0 0 0 0 2 1,200 3 17 76,200 1 4,000

小計 76 191 1,864,375 2 58 64,125 3 171 342,720 21 386 1,434,125 117 905 5,528,800 0 30 210,061 0 95 121,200 219 1,836 9,565,406 346 2,726,810

免除屋内コート 管理棟

3 平成31年度 城山運動公園 使用料徴収 集計表【年報】 西蒲スポーツ振興グループ

野球場 サブ野球場 テニスコート ホッケー場 会議室のみ 合計



3 平成31年度 城山運動公園体育施設等 ロッカー使用料徴収 集計表【年報】 西蒲スポーツ振興グループ

月

件数 使用料 件数 使用料

4月 12 240 12 240

5月 3 60 3 60

6月 8 160 8 160

7月 1 20 1 20

8月 2 40 2 40

9月 1 20 1 20

10月 1 20 1 20

11月 5 100 5 100

12月 3 60 3 60

1月 1 20 1 20

2月 7 140 7 140

3月 0 0 0 0

小計 44 880 0 0 44 880

城山 合計



4  城山運動公園体育施設等 免除申請書　集計

年月日 申請団体 大会等 使用場所 使用時間 料金区分 免除区分 免除理由 使用料 免除額 免除後の額
2019/4/1 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 8,000 8,000 0
2019/4/3 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 3,000 3,000 0
2019/4/3 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 3,000 3,000 0
2019/4/6 岩室地区スポーツ振興会（だいろバドミントン教室）(前期) 岩室体育館 2.5 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 5,000 5,000 0
2019/4/6 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/4/7 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/4/8 新潟市ホッケー協会 屋内コート 1 学校 全額免除 （４）強化事業 2,500 2,500 0
2019/4/8 新潟市ホッケー協会 屋内コート 1 学校 全額免除 （４）強化事業 4,000 4,000 0

2019/4/10 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 3,000 3,000 0
2019/4/10 新潟市ホッケー協会 屋内コート 1 学校 全額免除 （４）強化事業 1,000 1,000 0
2019/4/12 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1.5 一般 全額免除 （１３）その他 1,500 1,500 0
2019/4/13 新潟市西蒲区役所 第4回　角田山一周ハーフマラソン大会 野球場 13.5 一般 全額免除 （１）市主催 33,750 33,750 0
2019/4/13 新潟市西蒲区役所 第4回　角田山一周ハーフマラソン大会 サブ野球場 11 一般 全額免除 （１）市主催 5,500 5,500 0
2019/4/13 新潟市西蒲区役所 第4回　角田山一周ハーフマラソン大会 ホッケー場 9.5 一般 全額免除 （１）市主催 47,500 47,500 0
2019/4/13 新潟市西蒲区役所 第4回　角田山一周ハーフマラソン大会 屋内コート 13.5 一般 全額免除 （１）市主催 108,000 108,000 0
2019/4/13 新潟市西蒲区役所 第4回　角田山一周ハーフマラソン大会 会議室のみ 13.5 一般 全額免除 （１）市主催 4,050 4,050 0
2019/4/13 新潟市西蒲区役所 第4回　角田山一周ハーフマラソン大会 管理棟 10 一般 全額免除 （１）市主催 7,860 7,860 0
2019/4/14 新潟市西蒲区役所 第4回　角田山一周ハーフマラソン大会 管理棟 10 一般 全額免除 （１）市主催 7,860 7,860 0
2019/4/14 新潟市西蒲区役所 第4回　角田山一周ハーフマラソン大会 野球場 15 一般 全額免除 （１）市主催 37,500 37,500 0
2019/4/14 新潟市西蒲区役所 第4回　角田山一周ハーフマラソン大会 サブ野球場 14 一般 全額免除 （１）市主催 7,000 7,000 0
2019/4/14 新潟市西蒲区役所 第4回　角田山一周ハーフマラソン大会 ホッケー場 15 一般 全額免除 （１）市主催 75,000 75,000 0
2019/4/14 新潟市西蒲区役所 第4回　角田山一周ハーフマラソン大会 テニスコート 14 一般 全額免除 （１）市主催 39,200 39,200 0
2019/4/14 新潟市西蒲区役所 第4回　角田山一周ハーフマラソン大会 屋内コート 15 一般 全額免除 （１）市主催 120,000 120,000 0
2019/4/14 新潟市西蒲区役所 第4回　角田山一周ハーフマラソン大会 会議室のみ 15 一般 全額免除 （１）市主催 4,500 4,500 0
2019/4/15 新潟市ホッケー協会 屋内コート 1 学校 全額免除 （４）強化事業 2,500 2,500 0
2019/4/15 新潟市ホッケー協会 屋内コート 1 学校 全額免除 （４）強化事業 4,000 4,000 0
2019/4/17 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/4/19 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1.5 一般 全額免除 （１３）その他 1,500 1,500 0
2019/4/20 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/4/21 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/4/22 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/4/26 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1.5 一般 全額免除 （１３）その他 1,500 1,500 0
2019/4/27 岩室地区スポーツ振興会（だいろバドミントン教室）(前期) 岩室体育館 2.5 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 5,000 5,000 0
2019/4/27 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/5/2 新潟県高等学校体育連盟 2019第１１回トキめきカップ　新潟県高等学校体育連盟主催ホッケー講習会ホッケー場 10 学校 半額免除 （６）県小・中・高体連 25,000 12,500 12,500
2019/5/3 新潟県高等学校体育連盟 2019第１１回トキめきカップ　新潟県高等学校体育連盟主催ホッケー講習会ホッケー場 10 学校 半額免除 （６）県小・中・高体連 25,000 12,500 12,500
2019/5/4 新潟県高等学校体育連盟 2019第１１回トキめきカップ　新潟県高等学校体育連盟主催ホッケー講習会ホッケー場 10 学校 半額免除 （６）県小・中・高体連 25,000 12,500 12,500
2019/5/5 新潟県高等学校体育連盟 2019第１１回トキめきカップ　新潟県高等学校体育連盟主催ホッケー講習会ホッケー場 8 学校 半額免除 （６）県小・中・高体連 20,000 10,000 10,000
2019/5/6 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 8,000 8,000 0
2019/5/8 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0

2019/5/10 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1.5 一般 全額免除 （１３）その他 1,500 1,500 0
2019/5/11 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/5/11 岩室地区スポーツ振興会（だいろバドミントン教室）(前期) 岩室体育館 2.5 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 5,000 5,000 0
2019/5/12 西川地区スポーツ振興会 第12回越前西蒲「ターゲット・バードゴルフ」大会会議室のみ 9 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 2,700 2,700 0
2019/5/12 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/5/12 岩室地区公民館 岩室体育館 4 一般 全額免除 （１）市主催 8,000 8,000 0
2019/5/13 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/5/15 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/5/17 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1.5 一般 全額免除 （１３）その他 1,500 1,500 0
2019/5/20 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/5/21 新潟市立すわ保育園 岩室体育館 2 学校 全額免除 （１３）その他 2,000 2,000 0
2019/5/22 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/5/24 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1.5 一般 全額免除 （１３）その他 1,500 1,500 0
2019/5/25 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0

西蒲スポーツ振興グループ



4  城山運動公園体育施設等 免除申請書　集計

年月日 申請団体 大会等 使用場所 使用時間 料金区分 免除区分 免除理由 使用料 免除額 免除後の額
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2019/5/26 新潟市文化スポーツ部スポーツ振興課 平成31年度　第55回新潟市春季市民総合体育大会祭　第21回はまなすカップ　ターゲット・バードゴルフ大会会議室のみ 9 一般 全額免除 （１）市主催 2,700 2,700 0
2019/5/26 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/5/27 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/5/29 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/5/31 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1.5 一般 全額免除 （１３）その他 1,500 1,500 0
2019/6/1 岩室地区スポーツ振興会（だいろバドミントン教室）(前期) 岩室体育館 2.5 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 5,000 5,000 0
2019/6/2 西中自治会(西中防災会) 西中自治会防災訓練 岩室体育館 5 一般 全額免除 （１）市主催 10,000 10,000 0
2019/6/8 岩室地区スポーツ振興会（だいろバドミントン教室）(前期) 岩室体育館 2.5 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 5,000 5,000 0

2019/6/12 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/6/13 岩室老人クラブ連合会 岩室体育館 4 一般 全額免除 （１３）その他 8,000 8,000 0
2019/6/14 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1.5 一般 全額免除 （１３）その他 1,500 1,500 0
2019/6/14 新潟県高等学校体育連盟 令和元年度北信越高等学校体育大会　第４１回北信越高等学校ホッケー選手権大会ホッケー場 10 学校 半額免除 （６）県小・中・高体連 25,000 12,500 12,500
2019/6/14 新潟県高等学校体育連盟 令和元年度北信越高等学校体育大会　第４１回北信越高等学校ホッケー選手権大会屋内コート 5 学校 半額免除 （６）県小・中・高体連 20,000 10,000 10,000
2019/6/15 新潟県高等学校体育連盟 令和元年度北信越高等学校体育大会　第４１回北信越高等学校ホッケー選手権大会ホッケー場 10 学校 半額免除 （６）県小・中・高体連 25,000 12,500 12,500
2019/6/16 新潟県高等学校体育連盟 令和元年度北信越高等学校体育大会　第４１回北信越高等学校ホッケー選手権大会ホッケー場 10 学校 半額免除 （６）県小・中・高体連 25,000 12,500 12,500
2019/6/17 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/6/19 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/6/21 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1.5 一般 全額免除 （１３）その他 1,500 1,500 0
2019/6/22 岩室地区スポーツ振興会（だいろバドミントン教室）(前期) 岩室体育館 2.5 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 5,000 5,000 0
2019/6/22 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/6/23 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/6/24 新潟市中学校体育連盟 令和元年度第60回新潟市中学校体育大会兼第50回新潟県中学校総合体育大会予選会岩室体育館 11 学校 全額免除 （２）新潟市小・中体連 11,000 11,000 0
2019/6/24 新潟市中学校体育連盟 令和元年度　第60回新潟市中学校体育大会兼　第50回新潟県中学校総合体育大会新潟市予選会軟式野球大会野球場 8.5 学校 全額免除 （２）新潟市小・中体連 10,625 10,625 0
2019/6/24 新潟市中学校体育連盟 令和元年度　第60回新潟市中学校体育大会兼　第50回新潟県中学校総合体育大会新潟市予選会軟式野球大会サブ野球場 11 学校 全額免除 （２）新潟市小・中体連 2,750 2,750 0
2019/6/24 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/6/24 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/6/25 新潟市中学校体育連盟 令和元年度　第60回新潟市中学校体育大会兼　第50回新潟県中学校総合体育大会新潟市予選会軟式野球大会野球場 8.5 学校 全額免除 （２）新潟市小・中体連 10,625 10,625 0
2019/6/25 新潟市中学校体育連盟 令和元年度　第60回新潟市中学校体育大会兼　第50回新潟県中学校総合体育大会新潟市予選会軟式野球大会サブ野球場 11 学校 全額免除 （２）新潟市小・中体連 2,750 2,750 0
2019/6/26 新潟市中学校体育連盟 令和元年度　第60回新潟市中学校体育大会兼　第50回新潟県中学校総合体育大会新潟市予選会軟式野球大会野球場 11 学校 全額免除 （２）新潟市小・中体連 13,750 13,750 0
2019/6/26 新潟市中学校体育連盟 令和元年度　第60回新潟市中学校体育大会兼　第50回新潟県中学校総合体育大会新潟市予選会軟式野球大会サブ野球場 11 学校 全額免除 （２）新潟市小・中体連 2,750 2,750 0
2019/6/26 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/6/27 新潟市中学校体育連盟 令和元年度　第60回新潟市中学校体育大会兼　第50回新潟県中学校総合体育大会新潟市予選会軟式野球大会野球場 6.5 学校 全額免除 （２）新潟市小・中体連 8,125 8,125 0
2019/6/27 新潟市中学校体育連盟 令和元年度　第60回新潟市中学校体育大会兼　第50回新潟県中学校総合体育大会新潟市予選会軟式野球大会サブ野球場 11 学校 全額免除 （２）新潟市小・中体連 2,750 2,750 0
2019/6/28 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1 一般 全額免除 （１３）その他 1,000 1,000 0
2019/6/28 新潟市中学校体育連盟 令和元年度　第60回新潟市中学校体育大会兼　第50回新潟県中学校総合体育大会新潟市予選会軟式野球大会野球場 6.5 学校 全額免除 （２）新潟市小・中体連 8,125 8,125 0
2019/6/28 新潟市中学校体育連盟 令和元年度　第60回新潟市中学校体育大会兼　第50回新潟県中学校総合体育大会新潟市予選会軟式野球大会サブ野球場 11 学校 全額免除 （２）新潟市小・中体連 2,750 2,750 0
2019/6/29 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/6/29 巻地区スポーツ振興会 第44回　巻地区少年野球大会 野球場 10 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 25,000 25,000 0
2019/6/29 巻地区スポーツ振興会 第44回　巻地区少年野球大会 サブ野球場 10 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 5,000 5,000 0
2019/6/30 巻地区スポーツ振興会 第44回　巻地区少年野球大会 野球場 10 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 25,000 25,000 0
2019/6/30 巻地区スポーツ振興会 第44回　巻地区少年野球大会 サブ野球場 10 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 5,000 5,000 0
2019/6/29 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 6,000 6,000 0
2019/7/1 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/7/1 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/7/3 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/7/5 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1.5 学校 全額免除 （１３）その他 750 750 0
2019/7/6 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 7 競技団体 全額免除 （４）強化事業 12,250 12,250 0
2019/7/6 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/7/7 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 7 競技団体 全額免除 （４）強化事業 12,250 12,250 0
2019/7/7 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 3 競技団体 全額免除 （４）強化事業 5,250 5,250 0
2019/7/7 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/7/7 巻地区スポーツ振興会 巻地区スポーツ振興会　スポーツ吹き矢体験会屋内コート 2.5 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 20,000 20,000 0
2019/7/7 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/7/8 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0



4  城山運動公園体育施設等 免除申請書　集計

年月日 申請団体 大会等 使用場所 使用時間 料金区分 免除区分 免除理由 使用料 免除額 免除後の額

西蒲スポーツ振興グループ

2019/7/10 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/7/11 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 1.5 競技団体 全額免除 （４）強化事業 4,125 4,125 0
2019/7/12 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1.5 一般 全額免除 （１３）その他 1,500 1,500 0
2019/7/13 岩室地区スポーツ振興会（だいろバドミントン教室）(前期) 岩室体育館 2.5 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 5,000 5,000 0
2019/7/13 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 8 学校 全額免除 （４）強化事業 10,000 10,000 0
2019/7/14 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 8 学校 全額免除 （４）強化事業 10,000 10,000 0
2019/7/14 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 競技団体 全額免除 （４）強化事業 7,000 7,000 0
2019/7/15 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 競技団体 全額免除 （４）強化事業 14,000 14,000 0
2019/7/15 中村隆人 屋内コート 1 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 2,000 2,000 0
2019/7/17 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/7/18 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 1.5 競技団体 全額免除 （４）強化事業 4,125 4,125 0
2019/7/20 新潟市文化スポーツ部スポーツ振興課 2019年度　新潟市少年少女スポーツ大会　第55回　野球の部野球場 11 一般 全額免除 （１）市主催 27,500 27,500 0
2019/7/20 新潟市文化スポーツ部スポーツ振興課 2019年度　新潟市少年少女スポーツ大会　第55回　野球の部サブ野球場 9 一般 全額免除 （１）市主催 4,500 4,500 0
2019/7/21 新潟市文化スポーツ部スポーツ振興課 2019年度　新潟市少年少女スポーツ大会　第55回　野球の部野球場 11 一般 全額免除 （１）市主催 27,500 27,500 0
2019/7/21 新潟市文化スポーツ部スポーツ振興課 2019年度　新潟市少年少女スポーツ大会　第55回　野球の部サブ野球場 11 一般 全額免除 （１）市主催 5,500 5,500 0
2019/7/27 新潟市文化スポーツ部スポーツ振興課 2019年度　新潟市少年少女スポーツ大会　第55回　野球の部野球場 11 一般 全額免除 （１）市主催 27,500 27,500 0
2019/7/27 新潟市文化スポーツ部スポーツ振興課 2019年度　新潟市少年少女スポーツ大会　第55回　野球の部サブ野球場 11 一般 全額免除 （１）市主催 5,500 5,500 0
2019/7/28 新潟市文化スポーツ部スポーツ振興課 2019年度　新潟市少年少女スポーツ大会　第55回　野球の部野球場 11 一般 全額免除 （１）市主催 27,500 27,500 0
2019/7/28 新潟市文化スポーツ部スポーツ振興課 2019年度　新潟市少年少女スポーツ大会　第55回　野球の部サブ野球場 11 一般 全額免除 （１）市主催 5,500 5,500 0
2019/7/20 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/7/20 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 競技団体 全額免除 （４）強化事業 7,000 7,000 0
2019/7/20 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/7/21 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 8 学校 全額免除 （４）強化事業 10,000 10,000 0
2019/7/21 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 3.5 競技団体 全額免除 （４）強化事業 6,125 6,125 0
2019/7/22 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/7/22 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/7/24 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/7/25 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 競技団体 全額免除 （４）強化事業 3,500 3,500 0
2019/7/26 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/7/26 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 競技団体 全額免除 （４）強化事業 3,500 3,500 0
2019/7/27 岩室地区スポーツ振興会（だいろバドミントン教室）(前期) 岩室体育館 2.5 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 5,000 5,000 0
2019/7/27 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/7/27 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 3 競技団体 全額免除 （４）強化事業 7,250 7,250 0
2019/7/27 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 競技団体 全額免除 （４）強化事業 7,000 7,000 0
2019/7/28 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 8 学校 全額免除 （４）強化事業 10,000 10,000 0
2019/7/28 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 競技団体 全額免除 （４）強化事業 7,000 7,000 0
2019/7/28 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/7/29 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/7/29 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2.5 競技団体 全額免除 （４）強化事業 4,375 4,375 0
2019/7/29 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/7/31 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/8/1 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 8 競技団体 全額免除 （４）強化事業 14,000 14,000 0
2019/8/2 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 3.5 競技団体 全額免除 （４）強化事業 6,125 6,125 0
2019/8/3 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 8 競技団体 全額免除 （４）強化事業 28,000 28,000 0
2019/8/4 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 8 競技団体 全額免除 （４）強化事業 28,000 28,000 0
2019/8/5 新潟市西蒲区役所地域総務課 岩室テニスコート 2 一般 全額免除 （１）市主催 3,600 3,600 0
2019/8/5 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/8/5 新潟市西蒲区役所 指定管理者　説明会 野球場 2 一般 全額免除 （１）市主催 5,000 5,000 0
2019/8/5 新潟市西蒲区役所 指定管理者　説明会 サブ野球場 2 一般 全額免除 （１）市主催 1,000 1,000 0
2019/8/5 新潟市西蒲区役所 指定管理者　説明会 ホッケー場 2 一般 全額免除 （１）市主催 10,000 10,000 0
2019/8/5 新潟市西蒲区役所 指定管理者　説明会 テニスコート 2 一般 全額免除 （１）市主催 5,600 5,600 0
2019/8/5 新潟市西蒲区役所 指定管理者　説明会 屋内コート 2 一般 全額免除 （１）市主催 16,000 16,000 0
2019/8/5 新潟市西蒲区役所 指定管理者　説明会 会議室のみ 2 一般 全額免除 （１）市主催 600 600 0
2019/8/5 新潟市西蒲区役所 指定管理者　説明会 管理棟 2 一般 全額免除 （１）市主催 3,930 3,930 0
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2019/8/6 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 3.5 競技団体 全額免除 （４）強化事業 6,125 6,125 0
2019/8/6 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 1.5 競技団体 全額免除 （４）強化事業 4,125 4,125 0
2019/8/7 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 3.5 競技団体 全額免除 （４）強化事業 6,125 6,125 0
2019/8/7 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/8/9 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 3.5 競技団体 全額免除 （４）強化事業 6,125 6,125 0
2019/8/9 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0

2019/8/10 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 8.5 競技団体 全額免除 （４）強化事業 29,750 29,750 0
2019/8/10 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 3 競技団体 全額免除 （４）強化事業 7,250 7,250 0
2019/8/11 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 8 競技団体 全額免除 （４）強化事業 28,000 28,000 0
2019/8/12 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 8.5 競技団体 全額免除 （４）強化事業 29,750 29,750 0
2019/8/13 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/8/14 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/8/15 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/8/15 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 1.5 競技団体 全額免除 （４）強化事業 4,125 4,125 0
2019/8/16 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 3.5 競技団体 全額免除 （４）強化事業 6,125 6,125 0
2019/8/16 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/8/17 岩室地区スポーツ振興会（だいろバドミントン教室）(前期) 岩室体育館 2.5 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 5,000 5,000 0
2019/8/17 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 3.5 競技団体 全額免除 （４）強化事業 12,250 12,250 0
2019/8/17 新潟県高等学校野球連盟 第141回北信越地区高等学校野球新潟県大会（秋季）野球場 7 学校 半額免除 （７）高野連 8,750 4,375 4,375
2019/8/17 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 3 競技団体 全額免除 （４）強化事業 7,250 7,250 0
2019/8/18 新潟市西蒲区産業観光課 わらアートまつりに係る作品制作者の軽作業及び宿泊会場として会議室のみ 1 一般 全額免除 （１）市主催 300 300 0
2019/8/18 新潟市西蒲区産業観光課 わらアートまつりに係る作品制作者の軽作業及び宿泊会場として管理棟 172 一般 全額免除 （１）市主催 127,960 127,960 0
2019/8/18 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 競技団体 全額免除 （４）強化事業 14,000 14,000 0
2019/8/19 新潟市西蒲区産業観光課 わらアートまつりに係る作品制作者の軽作業及び宿泊会場として会議室のみ 1 一般 全額免除 （１）市主催 300 300 0
2019/8/19 新潟県高等学校野球連盟 第141回北信越地区高等学校野球新潟県大会（秋季）野球場 9 学校 半額免除 （７）高野連 11,250 5,625 5,625
2019/8/19 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 3.5 競技団体 全額免除 （４）強化事業 12,250 12,250 0
2019/8/19 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/8/20 岩室地区公民館事業 「ハンターから逃げろ夏休み逃走中」 岩室体育館 7.5 一般 全額免除 （１）市主催 15,000 15,000 0
2019/8/20 新潟市西蒲区産業観光課 わらアートまつりに係る作品制作者の軽作業及び宿泊会場として会議室のみ 1 一般 全額免除 （１）市主催 300 300 0
2019/8/20 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （４）強化事業 4,000 4,000 0
2019/8/21 新潟市西蒲区産業観光課 わらアートまつりに係る作品制作者の軽作業及び宿泊会場として会議室のみ 1 一般 全額免除 （１）市主催 300 300 0
2019/8/21 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 3,000 3,000 0
2019/8/21 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 3,000 3,000 0
2019/8/22 新潟市西蒲区産業観光課 わらアートまつりに係る作品制作者の軽作業及び宿泊会場として会議室のみ 1 一般 全額免除 （１）市主催 300 300 0
2019/8/22 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 3.5 競技団体 全額免除 （４）強化事業 6,125 6,125 0
2019/8/23 新潟市西蒲区産業観光課 わらアートまつりに係る作品制作者の軽作業及び宿泊会場として会議室のみ 1 一般 全額免除 （１）市主催 300 300 0
2019/8/23 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/8/24 岩室地区スポーツ振興会 「めざせアスリート」 岩室野球場 9 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 9,000 9,000 0
2019/8/24 岩室地区スポーツ振興会 「めざせアスリート」 岩室体育館 9 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 18,000 18,000 0
2019/8/24 岩室地区スポーツ振興会（だいろバドミントン教室）(前期) 岩室体育館 2.5 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 5,000 5,000 0
2019/8/24 新潟市西蒲区産業観光課 わらアートまつりに係る作品制作者の軽作業及び宿泊会場として会議室のみ 1 一般 全額免除 （１）市主催 300 300 0
2019/8/25 新潟市西蒲区産業観光課 わらアートまつりに係る作品制作者の軽作業及び宿泊会場として会議室のみ 1 一般 全額免除 （１）市主催 300 300 0
2019/8/25 新潟市西蒲区地域総務課 「西蒲区ドキドキ・ワクワクふれあいサッカー教室」屋内コート 5 一般 全額免除 （１）市主催 40,000 40,000 0
2019/8/25 新潟市西蒲区地域総務課 「西蒲区ドキドキ・ワクワクふれあいサッカー教室」会議室のみ 5 一般 全額免除 （１）市主催 1,500 1,500 0
2019/8/26 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/8/26 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/8/28 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/8/28 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/8/29 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/8/30 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1.5 一般 全額免除 （１３）その他 1,500 1,500 0
2019/8/30 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/8/31 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/9/1 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/9/1 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
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2019/9/2 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/9/3 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/9/4 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/9/4 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/9/6 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/9/6 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1.5 一般 全額免除 （１３）その他 1,500 1,500 0
2019/9/7 岩室地区スポーツ振興会（だいろバドミントン教室）(前期) 岩室体育館 2.5 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 5,000 5,000 0
2019/9/8 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/9/9 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （４）強化事業 4,000 4,000 0
2019/9/9 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0

2019/9/11 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/9/11 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 2,500 2,500 0
2019/9/12 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/9/13 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/9/13 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1.5 一般 全額免除 （１３）その他 1,500 1,500 0
2019/9/13 新潟市立和納保育園 岩室体育館 3.5 学校 全額免除 （１３）その他 3,500 3,500 0
2019/9/15 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/9/20 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/9/20 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1 一般 全額免除 （１３）その他 1,000 1,000 0
2019/9/20 新潟市立和納保育園 岩室体育館 7.5 学校 全額免除 （１３）その他 7,500 7,500 0
2019/9/21 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/9/21 新潟市立和納保育園 運動会(本番) 岩室体育館 6.5 学校 全額免除 （１３）その他 6,500 6,500 0
2019/9/22 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/9/22 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/9/22 新潟市西蒲区役所地域総務課 岩室地区体育祭バドミントンの部 岩室体育館 9 一般 全額免除 （１）市主催 18,000 18,000 0
2019/9/24 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/9/25 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/9/26 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/9/27 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/9/27 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1.5 一般 全額免除 （１３）その他 1,500 1,500 0
2019/9/28 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/9/28 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/9/28 岩室地区スポーツ振興会（だいろバドミントン教室）(前期) 岩室体育館 2.5 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 5,000 5,000 0
2019/9/29 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/9/30 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/10/2 岩室地区公民館 岩室体育館 3 一般 全額免除 （１）市主催 3,000 3,000 0
2019/10/2 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/10/3 岩室地区公民館 岩室体育館 3 一般 全額免除 （１）市主催 6,000 6,000 0
2019/10/3 新潟市立巻つくし保育園 ばら組遠足 屋内コート 3.5 学校 全額免除 （１３）その他 14,000 14,000 0
2019/10/4 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/10/5 岩室地区スポーツ振興会（だいろバドミントン教室）(後期) 岩室体育館 2.5 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 5,000 5,000 0
2019/10/5 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/10/5 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 6,000 6,000 0
2019/10/6 巻地区スポーツ振興会 巻地区スポーツ振興会主催　バブルサッカー屋内コート 9 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 72,000 72,000 0
2019/10/7 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/10/7 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/10/8 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/10/9 新潟市中学校体育連盟 令和元年度第60回新潟市中学校新人大会バレーボール競技(西地区女子)準備のため岩室体育館 6.5 学校 全額免除 （２）新潟市小・中体連 6,500 6,500 0
2019/10/9 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0

2019/10/10 新潟市中学校体育連盟 令和元年度第60回新潟市中学校新人大会バレーボール競技(西地区女子)岩室体育館 11 学校 全額免除 （２）新潟市小・中体連 11,000 11,000 0
2019/10/10 岩室地区公民館 岩室体育館 3 一般 全額免除 （１）市主催 6,000 6,000 0
2019/10/10 新潟市中学校体育連盟 第60回　新潟市中学校新人大会 野球場 11 学校 全額免除 （２）新潟市小・中体連 13,750 13,750 0
2019/10/10 新潟市中学校体育連盟 第60回　新潟市中学校新人大会 サブ野球場 11 学校 全額免除 （２）新潟市小・中体連 2,750 2,750 0
2019/10/14 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
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2019/10/15 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/10/16 岩室地区公民館 岩室体育館 3 一般 全額免除 （１）市主催 3,000 3,000 0
2019/10/16 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/10/16 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/10/17 西蒲区老人クラブ連合会 わなげ大会(仮) 岩室体育館 7.5 一般 全額免除 （１３）その他 15,000 15,000 0
2019/10/17 岩室地区公民館 岩室体育館 3 一般 全額免除 （１）市主催 6,000 6,000 0
2019/10/18 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1.5 一般 全額免除 （１３）その他 1,500 1,500 0
2019/10/18 岩室商工会 第19回岩室産業まつり(準備) 岩室体育館 6.5 一般 全額免除 （１３）その他 13,000 13,000 0
2019/10/19 岩室商工会 第19回岩室産業まつり(準備) 岩室体育館 13 一般 全額免除 （１３）その他 26,000 26,000 0
2019/10/19 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/10/19 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 6,000 6,000 0
2019/10/20 岩室商工会 第19回岩室産業まつり(当日) 岩室野球場 9.5 一般 全額免除 （１３）その他 9,500 9,500 0
2019/10/20 岩室商工会 第19回岩室産業まつり(当日) 岩室体育館 9.5 一般 全額免除 （１３）その他 19,000 19,000 0
2019/10/21 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/10/21 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/10/22 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 6,000 6,000 0
2019/10/23 岩室地区公民館 岩室体育館 3 一般 全額免除 （１）市主催 3,000 3,000 0
2019/10/23 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/10/24 岩室地区公民館 岩室体育館 3 一般 全額免除 （１）市主催 6,000 6,000 0
2019/10/25 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1.5 一般 全額免除 （１３）その他 1,500 1,500 0
2019/10/25 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 6,000 6,000 0
2019/10/26 岩室地区スポーツ振興会（だいろバドミントン教室）(後期) 岩室体育館 2.5 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 5,000 5,000 0
2019/10/26 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/10/26 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/10/28 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/10/28 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/10/29 村上昌平 屋内コート 1.5 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 3,000 3,000 0
2019/10/30 岩室地区公民館 岩室体育館 3 一般 全額免除 （１）市主催 3,000 3,000 0
2019/10/30 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/10/31 岩室地区公民館 岩室体育館 3 一般 全額免除 （１）市主催 6,000 6,000 0
2019/11/1 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/11/1 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1.5 一般 全額免除 （１３）その他 1,500 1,500 0
2019/11/3 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 7 学校 全額免除 （４）強化事業 8,750 8,750 0
2019/11/4 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/11/6 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/11/6 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/11/6 岩室地区公民館 岩室体育館 3 一般 全額免除 （１）市主催 3,000 3,000 0
2019/11/7 岩室地区公民館 岩室体育館 3 一般 全額免除 （１）市主催 6,000 6,000 0
2019/11/8 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/11/8 西蒲区役所地域総務課 にしかんスポーツサポート事業　アル美健康ランニングセミナー屋内コート 3 一般 全額免除 （１）市主催 24,000 24,000 0
2019/11/8 西蒲区役所地域総務課 にしかんスポーツサポート事業　アル美健康ランニングセミナー会議室のみ 3 一般 全額免除 （１）市主催 900 900 0

2019/11/15 西蒲区役所地域総務課 にしかんスポーツサポート事業　アル美健康ランニングセミナー屋内コート 3 一般 全額免除 （１）市主催 24,000 24,000 0
2019/11/15 西蒲区役所地域総務課 にしかんスポーツサポート事業　アル美健康ランニングセミナー会議室のみ 3 一般 全額免除 （１）市主催 900 900 0
2019/11/22 西蒲区役所地域総務課 にしかんスポーツサポート事業　アル美健康ランニングセミナー屋内コート 3 一般 全額免除 （１）市主催 24,000 24,000 0
2019/11/22 西蒲区役所地域総務課 にしかんスポーツサポート事業　アル美健康ランニングセミナー会議室のみ 3 一般 全額免除 （１）市主催 900 900 0
2019/11/8 岩室地区公民館 第6回地域対抗ニュースポーツ大会（準備）岩室体育館 13 一般 全額免除 （１）市主催 26,000 26,000 0
2019/11/9 岩室地区公民館 第6回地域対抗ニュースポーツ大会（準備）岩室体育館 13 一般 全額免除 （１）市主催 26,000 26,000 0

2019/11/10 岩室地区公民館 第6回地域対抗ニュースポーツ大会（本番）岩室体育館 9.5 一般 全額免除 （１）市主催 19,000 19,000 0
2019/11/13 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/11/14 村上昌平 屋内コート 1.5 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 3,000 3,000 0
2019/11/15 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/11/15 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1.5 一般 全額免除 （１３）その他 1,500 1,500 0
2019/11/16 岩室地区スポーツ振興会（だいろバドミントン教室）(後期) 岩室体育館 2.5 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 5,000 5,000 0
2019/11/17 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
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2019/11/18 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 3,000 3,000 0
2019/11/20 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/11/20 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 2 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/11/22 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/11/22 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1.5 一般 全額免除 （１３）その他 1,500 1,500 0
2019/11/23 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/11/23 岩室地区スポーツ振興会（だいろバドミントン教室）(後期) 岩室体育館 2.5 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 5,000 5,000 0
2019/11/24 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/11/25 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/11/27 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 3,000 3,000 0
2019/11/29 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1.5 一般 全額免除 （１３）その他 1,500 1,500 0
2019/11/30 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/12/1 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/12/2 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/12/3 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （４）強化事業 4,000 4,000 0
2019/12/4 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/12/5 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/12/6 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 8,000 8,000 0
2019/12/6 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1.5 一般 全額免除 （１３）その他 1,500 1,500 0
2019/12/8 新潟市ホッケー協会 ホッケー場 4 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/12/8 新潟市ソフトテニス協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 3,000 3,000 0
2019/12/8 新潟市ソフトテニス協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 3,000 3,000 0
2019/12/9 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0

2019/12/10 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/12/11 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/12/12 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/12/13 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/12/13 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 8,000 8,000 0
2019/12/13 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1.5 一般 全額免除 （１３）その他 1,500 1,500 0
2019/12/14 新潟市テニス協会 屋内コート 3 学校 全額免除 （４）強化事業 4,500 4,500 0
2019/12/14 岩室地区スポーツ振興会（だいろバドミントン教室）(後期) 岩室体育館 2.5 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 5,000 5,000 0
2019/12/16 新潟市ホッケー協会 屋内コート 1 学校 全額免除 （４）強化事業 2,500 2,500 0
2019/12/16 新潟市ホッケー協会 屋内コート 1 学校 全額免除 （４）強化事業 4,000 4,000 0
2019/12/17 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/12/18 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/12/19 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/12/20 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 8,000 8,000 0
2019/12/21 新潟市テニス協会 屋内コート 3 学校 全額免除 （４）強化事業 7,500 7,500 0
2019/12/22 新潟市ソフトテニス協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 3,000 3,000 0
2019/12/22 新潟市ソフトテニス協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 3,000 3,000 0
2019/12/23 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 8,000 8,000 0
2019/12/24 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/12/25 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 6,000 6,000 0
2019/12/26 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2019/12/27 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2019/12/28 岩室地区スポーツ振興会（だいろバドミントン教室）(後期) 岩室体育館 2.5 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 5,000 5,000 0

2020/1/6 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2020/1/7 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2020/1/9 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0

2020/1/10 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2020/1/12 新潟市ソフトテニス協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 3,000 3,000 0
2020/1/12 新潟市ソフトテニス協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 3,000 3,000 0
2020/1/13 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2020/1/14 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
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2020/1/15 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 6,000 6,000 0
2020/1/16 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2020/1/17 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2020/1/18 新潟市テニス協会 屋内コート 3 学校 全額免除 （４）強化事業 7,500 7,500 0
2020/1/19 新潟市ソフトテニス協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2020/1/20 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2020/1/21 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2020/1/22 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2020/1/23 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2020/1/24 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2020/1/25 新潟市テニス協会 屋内コート 3 学校 全額免除 （４）強化事業 7,500 7,500 0
2020/1/26 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 6,000 6,000 0
2020/1/27 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2020/1/28 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2020/1/29 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2020/1/30 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （４）強化事業 4,000 4,000 0
2020/1/31 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2020/1/10 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1.5 一般 全額免除 （１３）その他 1,500 1,500 0
2020/1/11 岩室地区スポーツ振興会（だいろバドミントン教室）(後期) 岩室体育館 2.5 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 5,000 5,000 0
2020/1/16 新潟市立すわ保育園 岩室体育館 1 学校 全額免除 （１３）その他 1,000 1,000 0
2020/1/17 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1.5 一般 全額免除 （１３）その他 1,500 1,500 0
2020/1/24 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1.5 一般 全額免除 （１３）その他 1,500 1,500 0
2020/1/25 岩室地区スポーツ振興会（だいろバドミントン教室）(後期) 岩室体育館 2.5 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 5,000 5,000 0
2020/1/31 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1.5 一般 全額免除 （１３）その他 1,500 1,500 0
2020/2/7 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1.5 一般 全額免除 （１３）その他 1,500 1,500 0
2020/2/8 岩室地区スポーツ振興会（だいろバドミントン教室）(後期) 岩室体育館 2.5 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 5,000 5,000 0

2020/2/14 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1.5 一般 全額免除 （１３）その他 1,500 1,500 0
2020/2/21 新潟市教育相談センター（西蒲区教育相談室） 岩室体育館 1.5 一般 全額免除 （１３）その他 1,500 1,500 0
2020/2/22 岩室地区スポーツ振興会（だいろバドミントン教室）(後期) 岩室体育館 2.5 一般 全額免除 （５）地区スポーツ振興会 5,000 5,000 0
2020/2/1 新潟市テニス協会 屋内コート 3 学校 全額免除 （４）強化事業 7,500 7,500 0
2020/2/2 新潟市ソフトテニス協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2020/2/3 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2020/2/4 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2020/2/6 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2020/2/7 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2020/2/7 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2020/2/8 新潟市テニス協会 屋内コート 3 学校 全額免除 （４）強化事業 7,500 7,500 0
2020/2/9 新潟市ソフトテニス協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0

2020/2/10 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2020/2/13 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2020/2/14 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2020/2/14 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2020/2/15 新潟市テニス協会 屋内コート 3 学校 全額免除 （４）強化事業 7,500 7,500 0
2020/2/16 新潟市ソフトテニス協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2020/2/17 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2020/2/18 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2020/2/19 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2020/2/20 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2020/2/21 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2020/2/21 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2020/2/22 新潟市テニス協会 屋内コート 3 学校 全額免除 （４）強化事業 7,500 7,500 0
2020/2/23 新潟市ソフトテニス協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 5,000 5,000 0
2020/2/24 新潟市ホッケー協会 屋内コート 2 学校 全額免除 （４）強化事業 8,000 8,000 0
2020/2/25 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0



4  城山運動公園体育施設等 免除申請書　集計

年月日 申請団体 大会等 使用場所 使用時間 料金区分 免除区分 免除理由 使用料 免除額 免除後の額

西蒲スポーツ振興グループ

2020/2/26 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2020/2/27 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0
2020/3/3 村上昌平 屋内コート 2 一般 全額免除 （９）身体・精神・療養手帳 4,000 4,000 0



施設名 新潟市城山運動公園体育施設等

年度 平成31年度

【収入】
科目 詳細 予算 決算 決算－予算

新潟市からの指定管理料（委託料） 60,899,100 60,899,100 0

小計

自主事業収入より繰入 200,000 200,000 0

その他収入 小計

受取利息 99 99

合計 61,099,100 61,099,199 99

【支出】
科目 詳細 金額（円） 金額（円）

小計 27,501,860 27,995,921 494,061

人件費 27,501,860 27,995,921 494,061

小計 30,367,210 29,919,033 -448,177

消耗品費・備品費 1,360,950 1,207,993 -152,957

光熱水費・燃料費 10,728,300 10,149,130 -579,170

清掃業務費 846,760 745,560 -101,200

設備保守・点検費 3,219,540 3,215,160 -4,380

警備業務費 640,880 640,920 40

廃棄物手数料 261,400 261,600 200

施設巡回業務費 522,800 523,200 400
植物管理・グラウンド整備費 11,028,810 11,171,600 142,790

リース料 251,300 236,082 -15,218

修繕費 1,006,470 942,236 -64,234

工事費 500,000 825,552 325,552

小計 3,230,030 3,161,786 -68,244

事務用品費 100,400 91,661 -8,739

印刷製本費 251,390 240,853 -10,537

広告宣伝費 1,342,000 1,346,969 4,969

通信費 575,280 571,453 -3,827

保険料 400,000 348,410 -51,590

ＯＡ機械リース料 560,960 562,440 1,480

小計 0 9,850 9,850

受取利息税 15 15

未払消費税 9,835 9,835

合計 61,099,100 61,086,590 -12,510

0 12,609 12,609

事業費

収支差額

　経費執行額内訳書　

自主事業
会計からの
充当額

人件費

管理費

事務費



西蒲スポーツ振興グループ
氏名 領収番号 項目 金額（円） 日付

1 公園利用者 31JJ0001 遊具レンタル 100 2019/4/5

2 西内野フレンズ 31JJ0002 石灰 1,000 2019/4/6

3 公園利用者 31JJ0003 遊具レンタル 300 2019/4/6

4 公園利用者 31JJ0004 遊具レンタル 100 2019/4/8

5 西蒲区スポーツ少年団 31JJ0005 コピー 240 2019/4/12

6 公園利用者 31JJ0006 コピー 10 2019/4/13

7 公園利用者 31JJ0007 遊具レンタル 100 2019/4/18

8 326㈱ 31JJ0008 出店 1,000 2019/4/20

9 西蒲ソフトテニス協会 31JJ0009 コピー 460 2019/4/21

10 公園利用者 31JJ0010 遊具レンタル 300 2019/4/22

11 ㈱ジャンボ 31JJ0011 出店 1,000 2019/4/27

12 ㈱サン 31JJ0012 出店 1,000 2019/4/28

13 ㈲ミサワスポーツ店 31JJ0013 出店 1,000 2019/4/28

14 公園利用者 31JJ0014 遊具レンタル 200 2019/4/29

15 公園利用者 31JJ0015 遊具レンタル 100 2019/4/30

16 公園利用者 31JJ0016 遊具レンタル 300 2019/5/2

17 巻高校ホッケー部 31JJ0017 コピー 50 2019/5/3

18 ㈱ビッグバン 31JJ0018 出店 1,000 2019/5/3

19 施設利用者 31JJ0019 コピー 20 2019/5/3

20 公園利用者 31JJ0020 遊具レンタル 500 2019/5/3

21 名古屋商業高校ホッケー部 31JJ0021 氷 400 2019/5/4

22 ㈱ビッグバン 31JJ0022 出店 1,000 2019/5/4

23 公園利用者 31JJ0023 遊具レンタル 100 2019/5/4

24 峰岡自治会 31JJ0024 タープテント 1,500 2019/5/5

25 西蒲区野球連盟 31JJ0025 氷 200 2019/5/5

26 西蒲区野球連盟 31JJ0026 氷 200 2019/5/5

27 巻高校ホッケー部 31JJ0027 氷 200 2019/5/5

28 公園利用者 31JJ0028 遊具レンタル 500 2019/5/5

29 公園利用者 31JJ0029 遊具レンタル 200 2019/5/11

30 公園利用者 31JJ0030 遊具レンタル 300 2019/5/12

31 福井工業大学 31JJ0031 氷 600 2019/5/18

32 新潟県ホッケー協会 31JJ0032 コピー 50 2019/5/18

33 巻高校ホッケー部 31JJ0033 氷 200 2019/5/18

34 公園利用者 31JJ0034 遊具レンタル 900 2019/5/18

35 スポーツ少年団西蒲区予選 31JJ0035 石灰 1,000 2019/5/19

36 公園利用者 31JJ0036 電話 20 2019/5/19

37 井澤洋三 31JJ0037 氷 400 2019/5/19

■平成31年度 城山運動公園体育施設等 自主事業（有料サービス）集計表［年報］



西蒲スポーツ振興グループ
氏名 領収番号 項目 金額（円） 日付

■平成31年度 城山運動公園体育施設等 自主事業（有料サービス）集計表［年報］

38 公園利用者 31JJ0038 遊具レンタル 400 2019/5/19

39 公園利用者 31JJ0039 遊具レンタル 100 2019/5/20

40 ㈱若杉造園 31JJ0040 コピー 235 2019/5/23

41 巻北B.C 31JJ0041 石灰 1,000 2019/5/25

42 巻高校ホッケー部 31JJ0042 氷 500 2019/5/25

43 公園利用者 31JJ0043 遊具レンタル 500 2019/5/25

44 公園利用者 31JJ0044 遊具レンタル 300 2019/5/26

45 公園利用者 31JJ0045 遊具レンタル 100 2019/6/2

46 ㈱欧州ぶどう栽培研究所 31JJ0046 タープテント 7,000 2019/6/8

47 公園利用者 31JJ0047 遊具レンタル 100 2019/6/8

48 新潟中央シーホークス 31JJ0048 石灰 1,000 2019/6/9

49 公園利用者 31JJ0049 遊具レンタル 200 2019/6/9

50 ㈱若杉造園 31JJ0050 コピー 610 2019/6/10

51 北信越高等学校ホッケー選手権大会 31JJ0051 コピー 60 2019/6/14

52 北信越高等学校ホッケー選手権大会 31JJ0052 コピー 400 2019/6/14

53 施設利用者 31JJ0053 コピー 120 2019/6/15

54 ㈱ジャンボ 31JJ0054 出店 2,000 2019/6/15

55 北信越高等学校ホッケー選手権大会 31JJ0055 コピー 10 2019/6/15

56 沖野麻衣子 31JJ0056 タープテント 1,000 2019/6/15

57 沖野麻衣子 31JJ0057 氷 200 2019/6/15

58 北信越高等学校ホッケー選手権大会 31JJ0058 コピー 10 2019/6/15

59 北信越高等学校ホッケー選手権大会 31JJ0059 コピー 20 2019/6/15

60 北信越高等学校ホッケー選手権大会 31JJ0060 コピー 200 2019/6/16

61 公園利用者 31JJ0061 遊具レンタル 100 2019/6/16

62 公園利用者 31JJ0062 遊具レンタル 100 2019/6/23

63 五十嵐ファイターズ 31JJ0063 石灰 2,000 2019/6/26

64 明治安田生命 31JJ0064 氷 200 2019/6/29

65 公園利用者 31JJ0065 遊具レンタル 500 2019/6/29

66 公園利用者 31JJ0066 遊具レンタル 100 2019/7/1

67 公園利用者 31JJ0067 遊具レンタル 300 2019/7/7

68 公園利用者 31JJ0068 遊具レンタル 200 2019/7/13

69 公園利用者 31JJ0069 遊具レンタル 100 2019/7/14

70 公園利用者 31JJ0070 遊具レンタル 300 2019/7/15

71 公園利用者 31JJ0071 遊具レンタル 800 2019/7/20

72 公園利用者 31JJ0072 遊具レンタル 700 2019/7/21

73 公園利用者 31JJ0073 遊具レンタル 100 2019/7/26

74 角田地区コミュニティ協議会 31JJ0074 タープテント 3,000 2019/7/27



西蒲スポーツ振興グループ
氏名 領収番号 項目 金額（円） 日付

■平成31年度 城山運動公園体育施設等 自主事業（有料サービス）集計表［年報］

75 諏訪タイガース 31JJ0075 氷 400 2019/7/27

76 公園利用者 31JJ0076 遊具レンタル 100 2019/7/27

77 巻北B.C 31JJ0077 石灰 1,000 2019/7/28

78 角田山一周ハーフマラソン大会実行委員会 - コピー 55,230 2019/7/31

79 角田山一周ハーフマラソン大会実行委員会 - 氷 5,000 2019/7/31

80 角田山一周ハーフマラソン大会実行委員会 - タープテント 15,000 2019/7/31

81 公園利用者 31JJ0078 遊具レンタル 100 2019/8/4

82 本間義弘 31JJ0079 氷 500 2019/8/7

83 公園利用者 31JJ0080 遊具レンタル 500 2019/8/9

84 公園利用者 31JJ0081 氷 400 2019/8/11

85 高杉徹也 31JJ0082 その他 500 2019/8/11

86 鈴木克彦 31JJ0083 タープテント 1,000 2019/8/12

87 巻ジュニアソフトテニスクラブ 31JJ0084 コピー 1,605 2019/8/12

88 鈴木克彦 31JJ0085 タープテント 500 2019/8/15

89 大通ミニバス 31JJ0086 遊具レンタル 100 2019/8/18

90 公園利用者 31JJ0087 遊具レンタル 400 2019/8/24

91 新潟市 - タープテント 3,000 2019/8/24

92 公園利用者 31JJ0088 遊具レンタル 600 2019/8/25

93 ㈱若杉造園 31JJ0089 コピー 610 2019/8/26

94 石川昇 31JJ0090 コピー 920 2019/8/26

95 公園利用者 31JJ0091 遊具レンタル 600 2019/8/31

96 公園利用者 31JJ0092 遊具レンタル 200 2019/9/1

97 ㈱若杉造園 31JJ0093 コピー 235 2019/9/5

98 公園利用者 31JJ0094 遊具レンタル 100 2019/9/8

99 公園利用者 31JJ0095 遊具レンタル 400 2019/9/14

100 西内野フレンズ 31JJ0096 石灰 2,000 2019/9/15

101 公園利用者 31JJ0097 遊具レンタル 100 2019/9/15

102 公園利用者 31JJ0098 遊具レンタル 200 2019/9/16

103 新潟市ホッケー協会 31JJ0099 コピー 400 2019/9/22

104 白寿荘東 31JJ0100 タープテント 1,000 2019/9/22

105 公園利用者 31JJ0101 遊具レンタル 300 2019/9/23

106 新潟市ホッケー協会 31JJ0102 コピー 800 2019/10/6

107 公園利用者 31JJ0103 遊具レンタル 400 2019/10/6

108 公園利用者 31JJ0104 遊具レンタル 100 2019/10/11

109 角田山麓研究会 31JJ0105 タープテント 10,000 2019/10/19

110 巻北B.C 31JJ0106 石灰 1,000 2019/10/20

111 新潟県ホッケー協会 31JJ0107 コピー 630 2019/10/20



西蒲スポーツ振興グループ
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112 公園利用者 31JJ0108 遊具レンタル 100 2019/10/20

113 公園利用者 31JJ0109 遊具レンタル 300 2019/10/21

114 新潟県TBG協会 31JJ0110 タープテント 24,000 2019/10/26

115 公園利用者 31JJ0111 遊具レンタル 100 2019/10/31

116 公園利用者 31JJ0112 遊具レンタル 200 2019/11/3

117 公園利用者 31JJ0113 遊具レンタル 200 2019/11/4

118 公園利用者 31JJ0114 遊具レンタル 200 2019/11/5

119 公園利用者 31JJ0115 遊具レンタル 600 2019/11/10

120 公園利用者 31JJ0116 遊具レンタル 100 2019/11/16

121 公園利用者 31JJ0117 遊具レンタル 300 2019/11/17

122 松野尾浜っ子 31JJ0118 石灰 1,000 2019/11/23

123 西蒲区テニス協会 31JJ0119 コピー 250 2019/11/23

124 高橋 31JI0084 電話 10 2019/11/23

125 公園利用者 31JJ0120 遊具レンタル 100 2019/11/24

126 利用者 31JI0085 コピー 10 2019/11/26

127 公園利用者 31JJ0121 遊具レンタル 100 2019/11/27

128 公園利用者 31JJ0122 遊具レンタル 700 2019/11/30

129 公園利用者 31JJ0123 遊具レンタル 200 2019/12/1

130 西蒲区バスケットボール協会 31JI0089 ブルーヒーター 5,200 2019/12/7

131 公園利用者 31JJ0124 遊具レンタル 100 2019/12/8

132 西蒲区バスケットボール協会 31JI0090 ブルーヒーター 5,400 2019/12/8

133 公園利用者 31JJ0125 遊具レンタル 200 2019/12/21

134 公園利用者 31JJ0126 遊具レンタル 200 2019/12/22

135 新潟県ホッケー協会 31JJ0127 コピー 40 2019/12/28

136 新潟県ホッケー協会 31JJ0128 コピー 190 2019/12/28

137 新潟県ホッケー協会 31JJ0129 コピー 20 2020/1/4

138 公園利用者 31JJ0130 遊具レンタル 400 2020/1/5

139 東青山フットボールクラブジュニア 31JI0091 ブルーヒーター 1,000 2020/1/5

140 公園利用者 31JJ0131 遊具レンタル 500 2020/1/11

141 公園利用者 31JJ0132 遊具レンタル 500 2020/1/12

142 公園利用者 31JJ0133 遊具レンタル 400 2020/1/20

143 新潟市サッカー協会 31JI0092 ブルーヒーター 1,000 2020/1/25

144 公園利用者 31JJ0134 遊具レンタル 400 2020/1/26

145 西内野フレンズ 31JJ0135 石灰 1,000 2020/2/2

146 松田章 31JJ0136 コピー 20 2020/2/8

147 西蒲区ドッジボール連盟 31JI0093 ブルーヒーター 300 2020/2/9

148 公園利用者 31JJ0137 遊具レンタル 400 2020/2/11



西蒲スポーツ振興グループ
氏名 領収番号 項目 金額（円） 日付
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149 新潟市バレーボール協会 31JI0094 コピー 60 2020/2/11

150 新潟市バレーボール協会 31JI0095 ブルーヒーター 1,300 2020/2/11

151 公園利用者 31JJ0138 遊具レンタル 500 2020/2/15

152 西蒲区バドミントン協会 31JI0096 ブルーヒーター 4,200 2020/2/16

153 東青山フットボールクラブジュニア 31JI0097 ブルーヒーター 1,200 2020/2/22

154 一般財団法人新潟県バスケットボール協会 31JI0098 ブルーヒーター 3,600 2020/2/23

155 公園利用者 31JJ0139 遊具レンタル 100 2020/2/29

156 公園利用者 31JJ0140 遊具レンタル 100 2020/3/1

157 公園利用者 31JJ0141 遊具レンタル 300 2020/3/2

158 公園利用者 31JJ0142 遊具レンタル 300 2020/3/3

159 公園利用者 31JJ0143 コピー 125 2020/3/31

160 公園利用者 31JJ0144 コピー 235 2020/3/31
204,805



西蒲スポーツ振興グループ
【自主事業（ソフトプログラムサービス）参加者集計】

男 女 合計

1 城山運動公園 アルビレックス サッカー教室 4月～3月 33 688 0 688 1,306,800

2 城山運動公園 西蒲スポレク祭 10月 1 48 24 72 0

3 岩室体育館 岩室健康クラブ 4月～3月 20 10 321 331 0

4 岩室体育館 親子のふれあいストレッチ教室 4月～6月、9～11月 25 14 46 60 12,500

5 岩室体育館 はじめてのヨガ教室 4月～6月、9～11月 74 0 84 84 54,200

760 475 1,235 1,373,500

【自主事業 収支集計】

●収入の部

収入額

204,805

1,373,500

989,723

381,504

2,949,532

●支出の部

支出額

1,515,743

62,373

45,068

0

38,968

19,624

12,560

912,627

21,244

2,628,207

321,325

未払消費税等

延べ参加人数 売上実施施設 事業名 開催月 実施回数

自販機収入

費目 内訳

参加料

-

西蒲スポ協事務所賃貸料、受取利息等

コピー・印刷代、出店料、用具レンタル料 など

角田山一周ハーフマラソン大会協賛、運営費へ充当、行政財産使用料 など

-

■平成31年度 城山運動公園体育施設等自主事業（ソフトプログラムサービス）参加者・収支集計表［年報］

ソフトプログラムサービス

その他収入

費目

人件費

内訳

講師謝金 など

遊具購入 など

自販機に係る光熱水費 など

折込チラシ

-

有料サービス

収入-支出

消耗品費

光熱水費

広告宣伝費

通信費

事業費

保険料

事務用品費

その他支出



特記事項

利用状況分析
■スポーツ少年団や部活動で、会員数が減少しているといくつかの団体から話を伺っています。人数が揃わず練習ができない、会費が集まらず施設使用料が払えない等
の理由で、施設利用の回数を
　減らしている団体が見られます。今後、1団体あたりの利用者数・使用料収入が減少することが予想されます。

■城山運動公園の屋内コートや岩室緑地広場テニスコートでは、平日昼間に、2～6名でテニス利用をする方々が定着してきました。年齢層はおおよそ50代～70代で、
ご自身の趣味として楽しまれて

［記入者   布施　恵里菜］

施設の管理状況（  大会/イベント・保守/保全点検  ）
■大会/イベントについては、「月次報告書  利用者集計表」にて報告。

■保守/保全点検については、「月次報告書  特記事項」にて報告。

［記入者   布施　恵里菜］

所   感
■指定管理5年目を終えました。これまで、利用者の方の意見も取り入れながらより良い施設づくりを目指し管理・運営してまいりました。その結果、施設へ愛着をもって
利用してくださる方が増えたと感じ
　 ます。西蒲区内はもちろん、区外、市外、県外の方々にも何度でも利用していただけるよう、次年度も更により良い施設づくりを目指していきたいと思います。

■城山運動公園テニスコートはますますコート内の不陸が目立ってきており、抜根的な改修が必要です。利用者からも改修のご要望をいただいております。また、各施設
共に経年劣化による修繕箇所が
　 あります。安全な施設運営を行うためにも早期の修繕をお願いしたいと思います。

［記入者   布施　恵里菜］


